Приказ

От 01.08.2024                                                                                                                  № 17–п

О зачислении детей в  ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.08.2024г. детей по следующему списку:

1. В разновозрастную группу:

Основание: заявление родителей (законных представителей)

Заведующий МБДОУ детский сад № 24 «Солнышко»__________И.Н.Гульняшкина

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

1 Ильяшенко Алена Сергеевна 19.02.2023

2 Черкасова Дарина Максимовна 12.07.2023

3 Шмаков Марк Константинович 19.09.2022

Приказ

От 01.08.2024                                                                                                                  № 18–п

О зачислении детей в  ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.08.2024г. детей по следующему списку:

2. В разновозрастную группу:

Основание: заявление родителей (законных представителей)

Заведующий МБДОУ детский сад № 24 «Солнышко»__________И.Н.Гульняшкина

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

1 Усольцева Елена Руслановна 10.08.2022

2 Бурнашова Ольга Алексеевна 12.12.2022

3 Чулков Руслан Артемович 28.01.2022

4 Науменков Захар Владимирович 11.07.2023

Приказ

От 02.08.2024                                                                                                                  № 19–п

О зачислении детей в  ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 02.08.2024г. детей по следующему списку:

1. В разновозрастную группу:

Основание: заявление родителей (законных представителей)

Заведующий МБДОУ детский сад № 24 «Солнышко»__________И.Н.Гульняшкина

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

1 Лакиза Матвей Максимович 21.12.2022

2 Потапов Артем Денисович 04.01.2023

3 Кольтябина Милана Александровна 31.01.2023

4 Куспеков Константин Дмитриевич 18.07.2022

Приказ

От 12.08.2024                                                                                                                  № 20–п

О зачислении детей в  ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 12.08.2024г. детей по следующему списку:

1. В разновозрастную группу:

Основание: заявление родителей (законных представителей)

Заведующий МБДОУ детский сад № 24 «Солнышко»__________И.Н.Гульняшкина

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

1 Южакова Диана Евгеньевна 19.03.2023

2 Лесных Александр Александрович 04.07.2022

Приказ

От 16.08.2024                                                                                                                  № 21–п

О зачислении детей в  ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 16.08.2024г. детей по следующему списку:

1. В разновозрастную группу:

Основание: заявление родителей (законных представителей)

Заведующий МБДОУ детский сад № 24 «Солнышко»__________И.Н.Гульняшкина

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

1 Рожков Артем Сергеевич 26.05.2023

2 Стрельникова Василиса Андреевна 02.02.2023

		2024-09-03T12:13:57+0700
	Гульняшкина Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа